РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района

Принято Собранием депутатов

Николаевского сельского поселения
    03   марта 2023 г.

В целях реализации положений решения Собрания депутатов Неклиновского района от 26 декабря 2010 года № 66 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Неклиновского района» (в редакции от 20.12.2022 года), на основании Положения о порядке проведения конкурсного отбора кандидатов в члены молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района , Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора      кандидатов в члены Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района в составе:

1.Дубинин В.В

2.Скляренко И.А.

3.Бесхмельницына Е.М

4.Манжура Ю.А

5.Пукало А.Г.

Опубликовать настоящее решение в информационный бюллетень.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародовании).

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председ. Дубинин В.В.).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Николаевского сельского поселения                                      И.Э.Стукань

с. Николаевка

 03.03.2023    №57